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Komuna ¢ Kaganikut

Opétina Kacanik
Municipal Kacanik

Numri i projektit né Nutnri i zotimit Titulli § kentratés Numri i prokurimit Vlera gjithsej e Afati i kontrates (né | Viera e mbetur e Afati i mbetur i ShEnime
Ligjin e buxhetit ni¢ SIMFK (i plotg) (e-prokurim} kontratfs nuaj) kontrats kontrates (n€ muaj}
52979 Ndértimi | objektit per banim Social 652-22-3812-5-2-4/C450 406,774.20 24 27906
53049 Naérbmi | nénkalimit - Kaganik 652-23-3346-5-2-1/C510 210,096.80 24 31,593.05
53275 Ndértimi | sallés sé edukates fizike n& SHFMU Jusuf Gérvalla - Bigeg 652-23-3614-5-2-1/C529 285.000.00 24 845270
51648 Ndértimi | trotuarit, shtegut pér giklizém dhe adrigimi public ne rugen Murat Lika shirazhé 652-23-2430-5-2-1/C514 122,852 50 24 245000
52893 Ndértimi | shkallve pér ngjife mbi Gurin e shpumé 652-23-1589-5-2-1/C498 217,999.35 24, 18,000 38
53279 Ndértimi | urés mbi Lurmin Nerodime 652-23-9586-5-2-1/C556 79,960.64 12 2,080.01
570 Ndértimi | objektit té zjarrfiksave- Kaganik, faza e dyté i 652-23-4632-5-2-1/C524 143,515 80 24 37,555.21
51631 Naértimi | mugés qé lidhe pjesén jugore & Kaganikut me rugén Nacionale N2 652-23-2096-5-2-1/C502 360,629 64 24 228,458.36
51036 Rregullimi | sheshit {E gytetit 652-22-5332-5-2-1/C434 266,810.26 24/ 4,387.31
51213 Ndértimi | pbjektit té garshisé s& vjetér 652-21-4308-5-2-1/C322 291,761.19 24 9,511.90
46554 Rregullimi | rrugés Bab- Kulla e Hasanit 652-24-1007-5-2-1/C631 327,172.00 24 157,327 .82
55168 dhe 53188 Rregullimi dhe asfaltimi | rrugéve rurale-Kacanik 652-24-2615-5-2-1/C634 276,480.36 24 11,323.08
55167 dhe 53187 Rregullimi dhe asfaltimi | rrugéve urbane-Kacanik 652-24-4785-5-2-1/C640 147,667.00 24/ 29,354.40
86245 Ndértimi | objektit kullé pér vizitor tek bashkimi | dy lumenmig 652-24-1066-5-2-1/C619 67,845.67 12| 59,999 67
Ndértimi | pargeve dhe hapsirat publike né lokacionet Kacanik | Vieter dhe Lagjen Hajdar-fshati
92196 Reké: Kagank il 170.667.49 2 45557
54406 Rregullimi | hapesirave rekrative Shtegu | Linsé Fazae |- ré 652-24-6759-5-2-1/C647 73164396 12 49,244 75
§3272 Ndértimi | sallés sé edukatés fizke né SHFMU "Idriz Seferi* Bob 652-24-6375-5-2-1/C858 366,999.62 24 166,999 62
52875 Ndértimi | kanalizimeve fekale dhe atmosferike 652-24-6871-5-2-1/C648 182,708.64 12 112,708.7+
Ndertimi | trotuarit né rrugénregjionale Amet Kagiku ,segment restorant Natyra -Fusha e Pajtimig
52705 dhe 86245 Fazaelt M 2507918 G 13351309
54428 Ndértimi | Depos dhe Garazhiés né QKMF 652-24-5430-5-2-1/C652 214,464 56 24 114,464 56
Ridizajnimi | hapsirés sé Parkut 1& Qytetit pérballé Kalase sé Qytett 652-24-8148-5-2-1/C656 139,155.0 24 78,790 11
55104 Ndértimi | trotuarit dhe ndriqimi publik né mugén Fadil Bunjaku- Fshati Bigece 652-24-8722-5-2-1/C660 B4 444 15 12 84,444 15
25087 Rregullimi | varezave t& déshmoreve dhe veterantve & UCK-54 652-24-9022-5-2-1/C665 193,999 49 24 148,927 .99
53279 Wagriimi | urés mbi Lumin Neredime -Fazall 652-24-10527-5-2-1/C670 68,489 .54 12 42,462.00
54381 Nariimi | rrugés Reshat Shehu - Faza i 652-24-10675-5-2-1/C671 60,224 60 12 13,051 57
53133 Ndértimi | shiretérve & lumenjéve dhe pérrockave 652-24-6474-5-2-1/C654 141,158.68 12 61,260.99
52208 Ndértimi i fushiés sé vogal sportive nd Gllobogice - Kaganik (Aneks Kontrat) 652-24-11704-5-2-5/C672 12,280.28 1 1,565.07
Fumizime mjeksore pér nevojat shéndetsore 652-23-3644-1-2-1/C517 79,740.00 24 57.62981
Shéirbimet e Sigurimi fizik pér objektet e Komunés 652-23-10471-2-3-5/C551 94,676.40| 12 76,593 32
Mirmbajtja verore dha dimrore @ rrugéve lokale 652-23-12583-5-2-1/C601 475,000.00] 24 32396219
Shiérbimet e Zérimit 652-22-50966-2-2-1/C429 22,590 00] 36 7,380.94
5353.59‘3.95] 2,073,966.79
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